МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«МОЛОДЕЖНЫЙ ЦЕНТР»

Россошанского муниципального района Воронежской области
(МБУ «Молодежный центр»)

09.01.2025
ПРИКАЗ

№ 32

Об утверждении перечня персональных данных,
обрабатываемых в МБУ «Молодежный центр»

На основании пункта 1 Перечня сведений конфиденциального характера, утверждённого
Указом Президента Российской Федерации от 6 марта 1997_г. № 188 и пункта 1 статьи 3
Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152«0 персональных данных», а также в соответствии с
пунктом 1 Перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных
Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными
правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами,
утвержденным постановлением Правительства РФ от 21 марта 2012 г. № 211,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень персональных данных, обрабатываемых в информационной системе
персональных данных МБУ «Молодежный центр», согласно Приложению № 1.

2. Ответственному за организацию обработки персональных данных Соболевой А. И.
обеспечить неизменность прилагаемых перечней.

3. Ответственному за организацию обработки персональных данных Соболевой А. И.
организовать доведение приказа до всех сотрудников МБУ «Молодежный центр», осуществляющих
обработку персональных данных.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБУ «Молодежный центр» В. Б. Ярославкин